
CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA – PE
CASA FAUSTINO FREIRE

CNPJ/MF nº 35.445.568/0001-09

PORTARIA Nº 002/2020

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE CARNAUBEIRA DA PENHA, Estado de Pernambuco, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

I-Nomear para ocupar o Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS a  Srt. 

 TATIANE  MARIA  DAS  NEVES,  Portadora  da  Cédula  de  Identidade  Nº.
8.954.832 SDS/PE, inscrita no CPF/MF sob o nº 089.856.194-97;

II – Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação
com efeitos retroativos 02/01/2020.

III – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

             Carnaubeira da Penha–PE, 03 de Janeiro de 2020.

JEAN BASTOS FREIRE
Presidente

_____________________________________________________________________________________
Rua Nair Freire Novaes Soares, s/n, Centro, Carnaubeira da Penha–PE. CEP 56.420-000

Fone: (87) 3877 8122

PUBLICADA  NO  MURAL  DESTA
CASA LEGISLATIVA 

EM 03/01/2020

Secretária.


